
  
10-561 Olsztyn, ul. Żołnierska 16, centrala 89 524 83 00, faks 89 679 16 99 

e-mail wsse@wsse.olsztyn.pl 

 

 

 
Olsztyn, dnia 23.10.2020 r. 

ZP.272.1.11.2020 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

OGŁOSZENIE O WYNIKU  POSTĘPOWANIA  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów 

jednorazowego użytku dla WSSE w Olsztynie prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, zgodnie z ustawą z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Olsztynie zgodnie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Prawo zamówień publicznych, informuje, że w/w postępowanie o zamówienie 

publiczne zostało rozstrzygnięte.  

 

 

Zadanie 1 – LBŚiŻ - Naczynka polistyrenowe. 

Oferta nr 1 – Anchem Plus Mariusz Malczewski ul. Bora Komorowskiego 56, 03-982 Warszawa 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 
Unieważnienie zadania: 

Uzasadnienie prawne: unieważnienie zadania na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 o treści: ”Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do 

ceny najkorzystniejszej oferty”. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Cena najkorzystniejszej oferty, tj. oferty firmy Anchem Plus Mariusz Malczewski przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia o 5 964,00 zł. 

 

Zadanie 2 – LBŚiŻ - Butelki HDPE 

Oferta nr 2 – Merck Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie142B, 02-305 Warszawa 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 

Podpisanie umowy z firmą Merck Sp. z o.o. nastąpi w dniu 29.10.2020r. 

 

Pozostałe ofert: 

Oferta nr 1 – Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku ul. Włościańska58, 15-199 Białystok 

liczba punktów w kryterium cena: 49,39/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 89,39/100 

 

Zadanie 3 – LBŚiŻ- Pipety Pasteura z PE. 

Zadanie unieważnione 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 o treści: „Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem 

pkt 2i3”. 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Olsztynie 

mailto:wsse@wsse.olsztyn.pl


 

Zadanie 4 – LBŚiŻ - Ezy z tworzywa sztucznego. 

Oferta nr 1 – Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku ul. Włościańska58, 15-199 Białystok 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 20/20 

liczba punktów w kryterium TW: 20/20 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 

Podpisanie umowy z firmą Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku nastąpi w dniu 29.10.2020r. 

 

Zadanie 5 – LBŚiŻ - Filtry membranowe do podajnika firmy Millipore. 

Oferta nr 2 – Merck Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie142B, 02-305 Warszawa 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 20/20 

liczba punktów w kryterium TW: 13,33/20 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 93,33/100 

Podpisanie umowy z firmą Merck Sp. z o.o. nastąpi w dniu 29.10.2020r. 

 

Pozostałe oferty: 

Oferta nr 1 – Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku ul. Włościańska58, 15-199 Białystok 

liczba punktów w kryterium cena: 43,58/60 

liczba punktów w kryterium TD: 8,33/20 

liczba punktów w kryterium TW: 20/20 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 71,91/100 

 

Zadanie 6 – LBŚiŻ - Filtry do oczyszczania próbek środowiskowych/pobierania próbek powietrza. 

Oferta nr 1 – Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku ul. Włościańska58, 15-199 Białystok  

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 

Podpisanie umowy z firmą Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku nastąpi w dniu 29.10.2020r. 

 

Zadanie 7 – LBŚiŻ - Maski i półmaski. 

Zadanie unieważnione 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 o treści: „Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem 

pkt 2i3”. 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 

Zadanie 8 – LBŚiŻ - Rękawice ochronne długie. 

Zadanie unieważnione 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 o treści: „Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem 

pkt 2i3”. 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 

Zadanie 9 – LBŚiŻ - Rekawiczki jednorazowe. 

Oferta nr 1 – Cezetel Olsztyn Sp. z o.o. Sp.k. ul. Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 

Podpisanie umowy z firmą Cezetel Olsztyn Sp. z o.o. Sp.k. nastąpi w dniu 29.10.2020r. 

Zadanie 10 – LBŚiŻ - Rekawiczki ochronne jednorazowe. 

Oferta nr 1 – Cezetel Olsztyn Sp. z o.o. Sp.k. ul. Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 

Podpisanie umowy z firmą Cezetel Olsztyn Sp. z o.o. Sp.k. nastąpi w dniu 29.10.2020r. 

 



Zadanie 11 – LBŚiŻ - Końcówki do pipet automatycznych. 

Oferta nr 2 – Merck Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie142B, 02-305 Warszawa 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 

Podpisanie umowy z firmą Merck Sp. z o.o. nastąpi w dniu 29.10.2020r. 

 

Pozostałe oferty: 

Oferta nr 1 – Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku ul. Włościańska58, 15-199 Białystok 

liczba punktów w kryterium cena: 31,85/60 

liczba punktów w kryterium TD: 9,52/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 41,37/100 

 

Zadanie 12 – Laboratorium w Elblągu - Rękaw foliowo -papierowy. 

Oferta nr 1 – Falco-Medic Jerzy Kudrycki ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

liczba punktów w kryterium cena: 51,01/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 91,01/100 

Podpisanie umowy z firmą Falco-Medic Jerzy Kudrycki nastąpi w dniu 29.10.2020r. 

 

Pozostałe oferty: 

Oferta nr 2 – Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku ul. Włościańska58, 15-199 Białystok cena  

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 4/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 64/100 

 

Zadanie 13 - Laboratorium w Elblągu- Korki silikonowe i gumowe. 

Zadanie unieważnione 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 o treści: „Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem 

pkt 2i3”. 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 

Zadanie 14 – Laboratorium w Elblągu - Rękawice jednorazowe oraz maseczki chirurgiczne. 

Zadanie unieważnione 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 o treści: „Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem 

pkt 2i3”. 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 

Zadanie 15 – Laboratorium w Elblągu - Worki do stomachera i woreczki z wkladem mikroaerofilnym. 

Oferta nr 1 – Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku ul. Włościańska58, 15-199 Białystok 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 

Podpisanie umowy z firmą Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku nastąpi w dniu 29.10.2020r. 

 

Zadanie 16 – Laboratorium w Elblągu - Pipety Pasteura. 

Oferta nr 1 – Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku ul. Włościańska58, 15-199 Białystok 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 

Podpisanie umowy z firmą Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku nastąpi w dniu 29.10.2020r. 

 

Zadanie 17 – Laboratorium w Elblągu - Wymazówki suche. 

Oferta nr 1 – Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku ul. Włościańska58, 15-199 Białystok  

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 



ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 

Podpisanie umowy z firmą Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku nastąpi w dniu 29.10.2020r. 

Zadanie 18 – Laboratorium w Elblągu - Papier krepowany. 

Oferta nr 1 – Falco-Medic Jerzy Kudrycki ul. Składowa 7, 15-399 Białystok 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 

Podpisanie umowy z firmą Falco-Medic Jerzy Kudrycki nastąpi w dniu 29.10.2020r. 

 

Pozostałe oferty: 

Oferta nr 2 – Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku ul. Włościańska58, 15-199 Białystok  

liczba punktów w kryterium cena: 52,13/60 

liczba punktów w kryterium TD: 4/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 56,13/100 

 

Zadanie 19 – Laboratorium w Elblągu - Naczynka z polietylenu. 

Zadanie unieważnione 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 o treści: „Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem 

pkt 2i3”. 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 

Zadanie 20 – Laboratorium w Elblągu - Filtry do mineralizacji. 

Zadanie unieważnione 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 o treści: „Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem 

pkt 2i3”. 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 

Zadanie 21 – Laboratorium w Elblągu - Parafilm M i taśmy do klejenia pakietów do sterylizacji. 

Zadanie unieważnione 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 o treści: „Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem 

pkt 2i3”. 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 

Zadanie 22 – Laboratorium w Elblągu - Gaza i wata opatrunkowa. 

Oferta nr 1 – Cezetel Olsztyn Sp. z o.o. Sp.k. ul. Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 

Podpisanie umowy z firmą Cezetel Olsztyn Sp. z o.o. Sp.k. nastąpi w dniu29.10.2020r. 

 

Zadanie 23 – LBEK- Fartuchy jednorazowe. 

Oferta nr 1 – Modus Przedsiębiorstwo Odzieżowe S.A. ul. K.Szajnochy 11, 85-798 Bydgoszcz 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 

Podpisanie umowy z firmą Modus Przedsiębiorstwo Odzieżowe S.A. nastąpi w dniu 29.10.2020r.. 

 

Zadanie 24 – LBEK- Końcówki do pipet i probówki. 

Oferta nr 1 – VWR International Sp. z o.o. ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

liczba punktów w kryterium cena: 58,19/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 98,19/100 

Podpisanie umowy z firmą VWR International Sp. z o.o. nastąpi w dniu 29.10.2020r. 

 



Pozostale oferty: 

Oferta nr 2 – Alchem Grupa Spółka z o.o. Oddział w Białymstoku ul. Włościańska58, 15-199 Białystok 

liczba punktów w kryterium cena: 51,82/60 

liczba punktów w kryterium TD: 8,57/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 60,39/100 

 

Oferta nr 3 – Merck Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie142B, 02-305 Warszawa 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 24/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 84/100 

 

Zadanie 25 – LBEK- Rękawice nitrylowe. 

Zadanie unieważnione 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 o treści: „Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem 

pkt 2i3”. 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 

Zadanie 26 – LBEK- Gaziki, szpatułki i leko saszetki. 

Oferta nr 1 – Cezetel Olsztyn Sp. z o.o. Sp.k. ul. Piłsudskiego 54, 10-450 Olsztyn 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 

Podpisanie umowy z firmą Cezetel Olsztyn Sp. z o.o. Sp.k. nastąpi w dniu 29.10.2020r. 

 

Zadanie 27 – LBEK- Końcówki do pipet. 

Oferta nr 2 – Merck Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie142B, 02-305 Warszawa 

liczba punktów w kryterium cena: 60/60 

liczba punktów w kryterium TD: 40/40 

ŁĄCZNA UZYSKANA LICZBA PUNKTÓW: 100/100 

Podpisanie umowy z firmą Merck Sp. z o.o. nastąpi w dniu 29.10.2020r. 

Zadanie 28 – LBEK- Igły i strzykawki jednorazowe. 

Zadanie unieważnione 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 o treści: „Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem 

pkt 2i3”. 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 

Zadanie 29 – Dział Administracyjno - Techniczny- Rękawice nitrylowe. 

Zadanie unieważnione 

Uzasadnienie prawne: na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 o treści: „Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden 

wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem 

pkt 2i3”. 

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Zatwierdzam: 

                                                                                                                                 

                                                                                                                          ……………………………….. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


